Vrsta posla

Sponzorstvo

Sponzorstvo

Sponzorstvo

Sponzorstvo

Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Pogodbeni partner

Cankarjev dom, kulturni in kongresni center,
PresSernova cesta 10, 1000 Ljubljana
TRR: SI56 0110 0600 0022 527

Atletska zveza Slovenije,
Letaliska cesta 33/c, 1122 Ljubljana
TRR: SI56 0208 5001 3244 939

Smucarska zveza Slovenije-
zdruZenje smucarskih panog,
Podutiska cesta 146, 1000 Ljubljana
TRR: SI56 3000 0030 8786 829

Gimnasti¢na zveza Slovenije,
Koperska ulica 29, 1000 Ljubljana
TRR: SI56 1910-0001-0037-323

Prostovoljno gasilsko drustvo Sv. Lovrenc,
Sv. Lovrenc 82, 3312 Prebold
TRR: SI56 0510 0801 5210 950

Prostovoljno gasilsko drustvo Zgornji Kaselj,
Kaseljska cesta 95, 1260 Ljubljana
TRR: SI56 6100 0000 8071 911

Prostovoljno gasilsko drustvo Ljubljana-Brdo,
Brdnikova ulica 14, 1000 Ljubljana
TRR: SI56 6000 0000 0709 529

Drustvo Tvoj telefon,
Precna ulica 2, 6230 Postojna
TRR: SI56 1010 0003 5411 688

Center za socialno delo Ljubljana Moste-Polje,
Zaloska cesta 69, 1000 Ljubljana
TRR: SI56 0110 0603 0303 696

Sprememba v srcu

zavod za psihoterapijo Ljubljana,
Zasavska cesta 16,

1231 Ljubljana-Crnuée

TRR: SI56 0201 0026 0141 938

Prostovoljno gasilsko drustvo Visnja Gora,
Cesta na Polzevo 12, 1294 Visnja Gora
TRR: SI56 0204 1001 2335 295

Prostovoljno gasilsko drustvo Vinje,
Vinje 26B, 1262 Dol pri Ljubljani
TRR: SI56 1914 0501 2128 453

Pogodbena vrednost v

evrih (z DDV)

8.540,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

100,00

100,00

100,00

250,00

200,00

1.500,00

100,00

100,00
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$SLOVENILJE
Breta »a. vaL
Datum Trajanje
sklenitve posla

posla

11.06.2018 1x
17.07.2018 1x
22.08.2018 1x
14.08.2018 1x
07.08.2018 1x
07.08.2018 1x
07.08.2018 1x
07.08.2018 1x
07.08.2018 1x
07.08.2018 1x
07.08.2018 1x
07.08.2018 1x



Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Donacija

Prostovoljno gasilsko drustvo Golo,
Golo 5A, 1292 Ig
TRR: SI56 6100 0001 2299 753

Prostovoljno gasilsko drustvo Horjul,
Ljubljanska cesta 65, 1354 Horjul
TRR: SI56 0202 7001 1892 594

Prostovoljno gasilsko drustvo Kebelj,
Kebelj 26A, 2317 Oplotnica
TRR: SI56 0443 0000 0471 728

Drusvo Sent,
Belokranjska ulica 2, 1000 Ljubljana
TRR: SI56 0310 0100 1156 985

Drustvo Ekologi brez meja,
Trubarjeva cesta 50, 1000 Ljubljana
TRR: SI56 0201 0025 8264 309

KoSarkarski klub Rogaska,
Ulica Kozjanskega odreda 4,
3250 Rogaska Slatina

TRR: SI56 0510 0801 4852 535

100,00

100,00

100,00

400,00

300,00

250,00

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

1x

1x

1x

1x

1x

1x



